

Årsredovisning
för
Appuna Byggservice AB
559271-2045

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Appuna Byggservice AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 30 / 5 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Väderstad den 30 / 5 2023


Benny Johansson

Årsredovisning

för

Appuna Byggservice AB

559271-2045

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Appuna Byggservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggbranschen

Företaget har sitt säte i Mjölby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med mer än 30%, vilket beror på minskad orderingång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	531	1 229
Resultat efter finansiella poster	-214	437
Soliditet (%)	22,1	65,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	226 994	251 994
Årets resultat		-67 330	-67 330
Belopp vid årets utgång	25 000	159 664	184 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 994
årets förlust	-67 330
	109 664
disponeras så att i ny räkning överföres	109 664
	109 664

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-09-14 -2021-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		530 756	1 229 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		530 756	1 229 040
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 282	-71 478
Övriga externa kostnader		-222 990	-182 672
Personalkostnader	2	-396 372	-519 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 184	-19 009
Summa rörelsekostnader		-740 828	-792 335
Rörelseresultat		-210 072	436 705
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 773	-124
Summa finansiella poster		-3 773	-124
Resultat efter finansiella poster		-213 845	436 581
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	-98 000
Förändring av överavskrivningar		50 873	-50 873
Summa bokslutsdispositioner		148 873	-148 873
Resultat före skatt		-64 972	287 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 358	-60 714
Årets resultat		-67 330	226 994

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

158 633

199 621

Inventarier, verktyg och installationer

4

212 914

14 310

Summa materiella anläggningstillgångar

371 547

213 931

Summa anläggningstillgångar

371 547

213 931

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

104 813

52 820

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

54 178

Övriga fordringar

72 670

0

Summa kortfristiga fordringar

177 483

106 998

Kassa och bank

Kassa och bank

59 984

240 777

Summa kassa och bank

59 984

240 777

Summa omsättningstillgångar

237 467

347 775

SUMMA TILLGÅNGAR

609 014

561 706

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		176 994	0
Årets resultat		-67 330	226 994
Summa fritt eget kapital		109 664	226 994
Summa eget kapital		134 664	251 994
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	98 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	50 873
Summa obeskattade reserver		0	148 873
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	178 949	0
Summa långfristiga skulder		178 949	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 041	2 631
Skatteskulder		81 129	69 375
Övriga skulder		201 731	81 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	6 999
Summa kortfristiga skulder		295 401	160 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		609 014	561 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-09-14 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 940	
Inköp		214 940
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 940	214 940
Ingående avskrivningar	-15 319	
Årets avskrivningar	-40 988	-15 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-56 307	-15 319
Utgående redovisat värde	158 633	199 621

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	
Inköp	209 184	18 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	227 184	18 000
Ingående avskrivningar	-3 690	
Årets avskrivningar	-21 196	-3 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 886	-3 690
Utgående redovisat värde	202 298	14 310

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	88 277	
	88 277	

Väderstad den 30 / 5 2023



Benny Johansson
Ordförande